

# Michel Grondin



## À Propos

J'ai 36 ans, je viens tout juste de terminer un retour aux études que j'ai commencé à Drummondville en 2015 en création et montage sonore. Depuis j'ai complété trois autres AEC à l'ÉMCV de Rivière-du-Loup. J'ai plusieurs expériences sur des plateaux de tournages et en postproduction sonore. J'ai aussi occupé le poste d'assistant de professeur en 2017-18. Pour voir mon port-folio, je vous invite à consulter mon site.

## Site web

[michel-grondin.com](http://michel-grondin.com)

## Contact

Tel: 418-551-8918

[info@michel-grondin.com](mailto:info@michel-grondin.com)

195-C Lafontaine  
Rivière-du-Loup G5R 3A6

## Expériences

**Assistant de professeur** 2017-2018  
ÉMCV, Cégep de Rivière-du-Loup

Répondre aux questions des étudiants en lien avec le logiciel Adobe Audition lors des laboratoires du cours de montage sonore. Donner des cours d'initiation au cinéma à des jeunes du secondaire.

**Technicien** 2017  
Bullarium, Rivière-du-Loup

Sonorisation et éclairage du spectacle LA BULLE CARRÉE présenté par le théâtre BULLARIUM au centre commercial de Rivière-du-Loup.

**Perchiste, preneur de son, monteur et mixeur sonore** 2016-2018  
ÉMCV, Rivière du Loup

Collaborer à une dizaine de projets en cinéma documentaire et en corporatif dans le cadre de mes études. Participer au concours **Villes et Villages en images du festival Vues dans la tête en 2017 et 2018**. *Changer d'aire*, projet pour lequel j'ai fait la prise de son, le montage et le mixage sonore a remporté le concours en 2018.

## Formation

**AEC Cinéma Documentaire, Films Web, Montage** 2016-2018  
ÉMCV, Cégep de Rivière-du-Loup  
Rivière-du-Loup

**AEC en Création et montage sonore** 2015-2016  
Cégep de Drummondville

## Compétences

Prise de son	Prise d'images	Montage Audio
Montage Vidéo	Conception Sonore	Mixage Sonore
Habillage sonore	Narration	